2019.10
全护眼教育系统照明
学校健康照明产品手册
健
康
·
护
眼

可根据场景所需亮度单双管自由选配；
高品质灯体材质，美观结实耐用。
型号 订货号 功率 工作电压 尺寸规格 推荐光源
36W
灯体材质
铝合金
功率因数
＞0.98
防护等级
IP20220V 1222×173.8×80mm 真亮彩 T8 直管荧光灯PAK330311 PAK-A06-136-SX
型号 订货号 功率 工作电压 尺寸规格 推荐光源灯体材质
冷轧钢板
冷轧钢板
功率因数
＞0.98
＞0.98
防护等级
IP20
IP20
1230×150×90mm
1230×200×90mm
真亮系列 LED T8 直管
真亮系列 LED T8 直管
安装支架
冷轧钢板
1222
173.8
80 75
0
9090
60
30
60
30
105105
75
45 45
15 15
C180(Max): C0/C180: C90/270:
配光曲线图
1230
200
200 70
1230
150
150 70
90
30
90
30
单管
双管
1358.38
1086.71
815.03
543.35
271.68 75
0
9090
60
30
60
30
105105
75
45 45
15 15
C180(Max): C0/C180: C90/270:
配光曲线图

145.30
43/44光 健 康 ， 才 有 健 康 好 视 力
产品编码 订货号 功率 色温 光通量 工作电压 功率因数 尺寸规格 包装数量
5516003227
5516003226
5516003211
5516003210
5516003204
5516003202
5516006402
5516006401
5516003216
5516003217
5516003218
5516003219
型号
PAK567090
PAK567090
PAK567090
PAK567090
PAK567100
PAK567100
PAK567110
PAK567110
PAK567092
PAK567092
PAK567102
PAK567102
2 个 / 箱
2 个 / 箱
2 个 / 箱
2 个 / 箱
2 个 / 箱
2 个 / 箱
2 个 / 箱
2 个 / 箱
2 个 / 箱
2 个 / 箱
2 个 / 箱
2 个 / 箱
PAK-LED-B05-32B-840
PAK-LED-B05-32B-860

1198×299×56mm
1198×299×56mm
型号 订货号 功率 色温 款式 工作电压 尺寸规格 包装数量
PAK418096
PAK418096
PAK418140
PAK418140
PAK418096
PAK418096
PAK418140
PAK418140
产品编码
5518021601
5518021602
5518031601
5518031602
5518021603
5518021604
5518031603
5518031604
6 个 / 箱
6 个 / 箱
4 个 / 箱
4 个 / 箱
6 个 / 箱
6 个 / 箱
4 个 / 箱
4 个 / 箱
PAK-LED-B06-32WB-840-Z
PAK-LED-B06-32WB-865-Z

1200×200×60mm
1200×200×60mm
型号 订货号 功率 色温 光通量 工作电压 颜色 尺寸规格 包装数量
PAK411070
PAK411070
PAK411070
PAK411070
PAK411080
PAK411080
PAK411080
PAK411080
PAK411090
PAK411090
PAK411090
PAK411090
⸺
产品编码
5518101601
5518101602
5518101603
5518101604
5518103201
5518103202
5518103203
5518103204
5518104201
5518104202
5518104203
5518104204
5501099940 光带连接片
6 个 / 箱
6 个 / 箱
6 个 / 箱
6 个 / 箱
6 个 / 箱
6 个 / 箱
6 个 / 箱
6 个 / 箱
4 个 / 箱
4 个 / 箱
4 个 / 箱
4 个 / 箱
5 个 / 箱
PAK-LED-B08-16WB-840-Z-W
PAK-LED-B08-16WB-865-Z-W